
Id: DULZG-QUNAY-EPEZK-KPRJU-QCNUV. Ogloszony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 1/2011
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 4 stycznia 2011 r.

w sprawie zasad używania do podróży służbowych samochodów osobowych niebędących 
własnością pracodawcy 

Na podstawie § 5 ust. 3 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 19 grudnia 2002 roku 
w sprawie wysokości oraz warunków ustalania należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu 
w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej na obszarze 
kraju (Dz. U. Nr 236, poz.1990 ze zmianami: Dz. U. z 2004 r. nr 271, poz. 2686, Dz. U. z 2005 r. nr 186, 
poz.1554, Dz. U. z 2006 r. nr 227, poz.1661) i § 9 ust. 1 pkt 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Gminy Stara Biała – wprowadzonego Zarządzeniem nr 10/2008 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 
30 kwietnia 2008 roku z późn. zm. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się zasady używania przez pracownika do przejazdu w podróży służbowej samochodu 
osobowego niebędącego własnością pracodawcy. 

2. Ustala się stawkę za 1 km przebiegu samochodu, o którym mowa w § 1 ust.1 wynoszącą 0,50 zł 
dla wszystkich rodzajów pojazdów niezależnie od pojemności silnika. 

§ 2. 1. Pracownik może wystąpić z wnioskiem o przyznanie limitu kilometrów na przejazd w podróży 
służbowej samochodem osobowym niebędącym własnością pracodawcy. 

2. Wniosek, którego wzór stanowi załącznik do zarządzania, pracownik składa do Sekretarza Gminy 
w celu akceptacji. 

3. Zwrot kosztów przejazdu następuje po powrocie pracownika z podróży służbowej. 

4. Podstawę do zwrotu kosztów stanowi polecenie wyjazdu służbowego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Skarbnikowi Gminy Stara Biała. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

Sławomir Wawrzyński




